

**Byg.nu ApS**  
J.P. Larsens Vej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 69 45 21

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Christian Leervad Lambertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Byg.nu ApS  
J.P. Larsens Vej 11  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 36 69 45 21  
Stiftet: 16. marts 2015  
Hjemsted: Brabrand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Leervad Lambertsen  
Palle Kær

### Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejdervirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.178 t.kr. mod 3.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.177.699</b>	<b>3.992.908</b>
1 Personaleomkostninger	-2.903.306	-3.601.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-98.852</u>	<u>-106.790</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.541</b>	<b>284.242</b>
Andre finansielle indtægter	99.890	3.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.205</u>	<u>-37.051</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.226</b>	<b>251.138</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-41.391</u>	<u>-61.125</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>122.835</b>	<b>190.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>122.835</u>	<u>190.013</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.835</b>	<b>190.013</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.284	302.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.284</u>	<u>302.136</u>
Deposita	28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>266.284</u></b>	<b><u>330.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	238.441	126.200
Varebeholdninger i alt	<u>238.441</u>	<u>126.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.342	1.784.120
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.340.495	2.410.987
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	26.000
Andre tilgodehavender	2.865.315	2.609.084
Periodeafgrænsningsposter	196.162	89.248
Tilgodehavender i alt	<u>6.912.314</u>	<u>6.919.439</u>
Likvide beholdninger	80.106	157.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.230.861</u></b>	<b><u>7.202.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.497.145</u></b>	<b><u>7.533.025</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.589.615	1.466.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.639.615</b>	<b>1.516.780</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	427.216	385.825
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>427.216</b>	<b>385.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.027.358	3.307.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.383.362	1.331.561
Gæld til associerede virksomheder	318.647	280.047
Anden gæld	700.947	711.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.430.314	5.630.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.430.314</b>	<b>5.630.420</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.497.145</b>	<b>7.533.025</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.450.741	3.110.752
Pensioner	399.148	436.533
Andre omkostninger til social sikring	26.886	29.093
Personaleomkostninger i øvrigt	26.531	25.498
	<u><b>2.903.306</b></u>	<u><b>3.601.876</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.205</u>	<u>37.051</u>
	<u><b>111.205</b></u>	<u><b>37.051</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.391</u>	<u>61.125</u>
	<u><b>41.391</b></u>	<u><b>61.125</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.466.780	1.276.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.835</u>	<u>190.013</u>
	<u><b>1.589.615</b></u>	<u><b>1.466.780</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en aftale om leje af kontor med en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket udgør er samlet forpligtelse på t.kr 26.

## Christian Leervad Lambertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Leervad Lambertsen

Direktør

ID: d3f0ec39-ffd4-426e-9aa8-9df812a60622

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 14:51:46

Underskrevet med MitID



## Christian Leervad Lambertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Leervad Lambertsen

Dirigent

ID: d3f0ec39-ffd4-426e-9aa8-9df812a60622

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 14:51:46

Underskrevet med MitID



## Palle Kær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kær

Direktør

ID: 4d9b71c2-df0a-4881-b6e6-69dec2a51612

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 14:42:57

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 14:53:08

Underskrevet med NemID

NEM ID